
MAINE KANSALAISJÄRJESTÖJEN SILMISSÄ VOITTI KANSALLISEN TURVALLISUUTEMME

Rahaa riittää  maanpuolustuksen alasajoon, säästöjen aikakaudella. Tuhoamme yli miljoona 
toimivaa maanpuolustuksen tarvitsemaa miinaa aikana, jolloin suurvallat varustelevat itseään 
ennätyksellisesti(Venäjä mm. 500 miljardia.)

Hallituksemme hyväksyi kuluja siitä, että tuhoamme maanpuolustustamme. Miksi miinoja ei 
lahjoiteta vaikka puoliksi USA:lle ja puolet Venäjälle, molemmat maathan valmistavat ja käyttävät 
miinoja? Miksi krittisiä ja erittäin hyviä yleisönosastokirjoituksia laitettiin hyllylle valtamedioissa? 
Miksi ei uutisoitu, että gallupeissa valtaosa vastaajista vaati Ottawan hylkäämistä? Siinä pari 
mielenkiintoita esiin tullutta asiaa.

Toivon, että jokainen armeijan käynyt henkilö katsoisi ja muistaisi tästä edes aina ennen vaaleja, 
keille maine oli kansan turvallisuutta edellä. Sillä tämä jos mikä kuvastaa arvoja.
Aikana jolloin demokratiaa ajava USA myrkyttää kokonaisten kansojen tulevaisuuden köyhdytetyllä 
uraanilla on kuluja tuova miinapoistomme lopulta hyvin merkityksetön toimi.

Tapio Metsoila

PS: Armeijalla ei kuulemma ole varaa korvata edes palvelusvammoja.
Mutta toimivien puolustusvälineiden tuhoamiseen riittä varoja.

Lue lisää aiheesta:

OTTAWAN MEDIAVAIKUTTAMISTAKO?

1) Murskaava galluptulos; silti ei uutisointia valtamediassa.
http://www.uusisuomi.fi/kysely/kannatatko-suomen-liittymista-ottawan-sopimukseen

2) Aamulehdessä julkaistiin parikin isoa Ottawan sopimusta puoltavaa artikkelia, mutta lukijoiden 
kritiikkiä ei näkynyt, vaikka
riippumattoman Uuden Suomen gallupin ja jopa AL:n nettikyselyn perusteella sitä pitäisi olla 
todella paljon.



Julkaisemme yhden yleisöosastokirjoituksen,  jota ei julkaistu Aamulehdessä ennen 
Ottawan sopimusta. Julkaisupyyntö kirjoittajalta 20.11., kirjoittajan lisäpyyntö 21.11. 
Ottawan sopimus tehtiin 25.11. Artikkeli julkaistiin seuraavana päivänä ja eri osastolla.

KANSANEDUSTAJILLE
 
Aiotteko te Suomen kansan edustajat todella äänestää jalkaväkimiinakiellon puolesta. Jos niin teette, 
niin menetätte varmasti ääniä ja isänmaallisesti ajattelevien ihmisten kunnioituksen. Ei ole vielä es-
itetty missään järkeviä perusteluja Suomen liittymiseksi tuohon kieltosopimukseen.

Toimittaja Matti Mörttinen kirjoitti 20.11. Aamulehdessä noita paljon kuultuja pilvilinna perusteluja ja 
syytti Suomen turvallisuuden puolesta ajattelevia ihmisiä machoilusta. En tiedä mitä hän tuolla sanalla 
suomenkielessä tarkoittaa, mutta jotakin isottelua kai.

Ei ole mitään isottelua, jos Suomi yrittää itse vastata sotilaallisesta turvallisuudestaan. Ei ollut isottelua 
1939 syksylläkään suomalaisilta, kun päättivät panna hanttiin Vernäjälle ja Neuvostoliitolle. Oli vain 
hiljainen yhteinen päätös, että tänne ei tulla.

On aivan mieletöntä verrata suomalaisten järjestelmällistä ja harkittua miinojen käyttöä etelän ja 
Aasian maissa tehtyyn summittaiseen miinojen kylvöön jopa helikoptereista.

Suomen miinat ovat myös varastoissa eikä niitä käytetä, ellei tänne aio joku tunkeutua, siis kenenkään 
asiattoman jalat eivät milloinkaan voi pirstoutua Suomen miinoihin.

Mörttisen esiin nostama ajatus Suomen pääsystä turvallisuusneuvoston jäseneksi, kun hyväksymme 
tämän sopimuksen, on  mitä suurinta haihattelua. Jos Suomi sinne neuvostoon valitaan, ei se riipu 
yhtään miina-asiasta. Siellä on miinasopimukseen liittymättömiä maita jo ainakin kolme tai neljä, 
eikä niitä voi sieltä heittää pois, kun ovat keksineet itselleen pysyvän mandaatin, ,ja sen neuvoston 
antaman turvallisuuden me suomalaiset olemme jo kerran edeltäjänsä Kansainliiton taholta kokeneet 
mitättömäksi. Kansainliiton päätökset ja puheet olivat aivan ilmaa 1939, kun suurvallat toteuttivat 
Suomesta tekemäänsä kauppaa.

Jos kansainvälisiin tehtäviin pääsy edellytäisi näin suuria lunnaita, luopumista oman turvallisuuden 
varmistamisesta, ei niihin kannattaisi edes pyrkiä.  
Ja kaikkein tärkeintä olisi huomata, että tämä miinakielto palvelee kansasinvälistä aseteollisuutta ja 
on pitkälti sen lobbaamaa, ja naivit maailmanparantajat ovat tarttuneet heidän syöttiinsä. .
Tarvitaan hirveän paljon kalliimpia järjestelmiä korvaamaan nämä halvat ja jo olemassa olevat jalkavä-
kimiinat, kuten olemme saaneet lehdistä lukea ja sotilaiden taholta on kerrottu.
Jos Suomi, vastoin nykykäsitystä, joskus liittyisi Natoon, niin silloin jalkaväkimiinoja kuitenkin 
käytettäisiin Suomessakin, koska USA ei aio allekirjoitta tuota sopimusta ja USA on Naton kantava 
voima.

Ja vielä kerran, Suomen miinat eivät todellakaan koskaan tule vahingoittamaan ketään, ellei tänne 
joku tuppaa vastoin tahtoamme.
 
Heikki Laurila
maanviljelijä
maaseutyrittäjä
kapteeni reservissä 



RYHTIÄ IDÄNSUHTEISIIN

On merkillistä, miten Suomi yhä edelleen elää samaa finlandisierung-kautta kuin ennen Neuvostoliiton 
kaatumista. Asioita päätetään Venäjän mieliksi ilman minkäänlaista vastavuoroisuutta.

Tämä akuutti maamiinakysymys yhtenä. Miten Suomessa edes keskustellaan niistä luopumisesta, en-
nen kuin Venäjä on allekirjoittanut Ottawan sopimuksen? Ei yhtään ajatella sitä, että maamiinat pois-
tamalla varomme haavoittamasta hyökkääjiä, jotka ovat tulossa tänne vakain tuumin haavoittamaan 
ja tappamaan suomalaisia sotilaita. Merkillisen punasilmäistä humanismia.
 
Toinen kummallisuus on tämä vasta solmittu sopimus, jolla Suomen hallitus on antanut Venäjälle 
sadan kilometrin etupiirin itärajalle ns. 4G-verkon rakentamisessa. Hanke palvelee Venäjän ilmavoimia. 
Saiko Suomi yhtään mitään myönnytyksiä vastineeksi?

Ja sitten nämä maakaupat. Venäläiset saavat vapaasti ostaa vaikka kuinka paljon kauniita huvila-
tontteja ja muita kiinteistöjä Suomesta ilman että suomalaisilla on vastaavaa oikeutta ostaa maita 
Venäjältä, edes Karjalasta.  

Missä vastavuoroisuus ja molemminpuolinen kumppanuus? Miten presidentti ja ulkoministeri nielevät 
kaiken tällaisen puuttumatta asiaan?

 
Paul Tiililä
ex-viipurilainen

VÄITTEITÄ SUOMEN SOPIMUKSEEN LIITTYMISEN PUOLESTA JA VASTAAN 

Suomen Rauhanliitto on miinakampanjassaan esittänyt mm. seuraavia väitteitä:

- miinat eivät erota sotilaita ja siviilejä, vaan tappavat ja vammauttavat ihmisiä eri puolilla maailmaa 
joka päivä
- miinanraivaus on hyvin kallista, vaikka miina itsessään on suhteellisen halpa
- miinojen marginaalinen sotilaallinen hyöty on pieni verrattuna niiden seurauksiin siviiliväestölle
- Miinojen käyttö on vastoin humanitääristä oikeutta

Helsingin Kansalliset Nuoret on kannanotossaan esittänyt mm. seuraavia väitteitä:

- Suomessa osattiin jo yli 60 vuotta sitten kirjata miinakentät kartalle, niin ettei siviiliväestölle aiheutu-
nut haittaa
- Rauhan aikana suomalaiset miinat eivät ole maastossa, vaan Puolustusvoimien varastoissa.
- Sotatilassa miinat ovat ylivoimainen asejärjestelmä Suomen kaltaisessa maassa, jolla on pitkät rajat 
puolustettavinaan mutta vain vähän puolustajia. Jalkaväkimiinojen etuna on myös niiden psykologinen 
vaikutus: kun vihollinen tietää maassa mahdollisesti olevan miinoja, se pelkää jokaista askeltaan.
- Suomen oloissa maamiinat ovat turvallisempia siviiliväestölle kuin rypälepommit, joiden riski jäädä 
räjähtämättöminä maastoon on paljon suurempi.



Lähde: Jussi Niinistön / PS  sivuilta: 

Vuosia puitu kysymys Suomen jalkaväkimiinoista saatiin tänään päätökseen. Eduskunta hyväksyi hallituk-
sen esityksen liittymisestä jalkaväkimiinat kieltävään Ottawan sopimukseen äänin 110-47. Äänestyksestä 
oli poissa 42 kansanedustajaa. Alla lista kaikkien kansanedustajien äänestyspäätöksestä tässä paljon 
tänäkin syksynä keskustelua herättäneessä asiassa.

Ahvenjärvi Sauli /kd	  	 Jaa	  	 Myller Riitta /sd			  Poissa
Alanko-Kahiluoto Outi /vihr	 Jaa	  	 Myllykoski Jari /vas		  Jaa
Alatalo Mikko /kesk		  Poissa	  	 Mäkelä Outi /kok		  Jaa
Anttila Sirkka-Liisa /kesk		 Jaa	  	 Mäkinen Tapani /kok		  Jaa
Arhinmäki Paavo /vas		  Jaa	  	 Mäkipää Lea /ps			  Ei
Autto Heikki /kok		  Poissa	  	 Mäkisalo-Ropponen Merja /sd	 Jaa
Backman Jouni /sd		  Jaa	  	 Männistö Lasse /kok		  Jaa
Blomqvist Thomas /r		  Jaa	  	 Mäntylä Hanna /ps		  Poissa
Brax Tuija /vihr			   Jaa	  	 Mäntymaa Markku /kok		 Jaa
Eerola Juho /ps			   Ei	  	 Mölsä Martti /ps			  Ei
Eestilä Markku /kok		  Poissa	  	 Nauclér Elisabeth /r		  Poissa
Elomaa Ritva /ps		  Ei	  	 Niikko Mika /ps			   Ei
Eloranta Eeva-Johanna /sd	 Jaa	  	 Niinistö Jussi /ps			  Ei
Feldt-Ranta Maarit /sd		  Poissa	  	 Niinistö Ville /vihr		  Jaa
Filatov Tarja /sd			   Jaa	  	 Nylander Mikaela /r		  Jaa
Gestrin Christina /r		  Poissa	  	 Nylund Mats /r			   Jaa
Grahn-Laasonen Sanni /kok	 Jaa	  	 Oinonen Pentti /ps		  Ei
Gustafsson Jukka /sd		  Jaa	  	 Ojala-Niemelä Johanna /sd	 Poissa
Guzenina-Richardson Maria /sd 	 Poissa		   Orpo Petteri /kok		  Jaa
Gästgivars Lars Erik /r		  Jaa	  	 Paasio Heli /sd			   Jaa
Haapanen Satu /vihr		  Jaa	  	 Paatero Sirpa /sd		  Jaa
Haavisto Pekka /vihr		  Jaa	  	 Packalén Tom /ps		  Ei
Hakkarainen Teuvo /ps		  Ei	  	 Palm Sari /kd			   Jaa
Halla-aho Jussi /ps		  Poissa	  	 Paloniemi Aila	  /kesk		  Jaa
Harkimo Leena /kok		  Jaa	  	 Pekkarinen Mauri /kesk		  Poissa
Hautala Lasse /kesk		  Ei	  	 Pekonen Aino-Kaisa /vas		 Poissa
Heikkilä Lauri /ps		  Ei	  	 Pelkonen Jaana /kok		  Jaa
Heinonen Timo /kok		  Jaa	  	 Peltonen Tuula /sd		  Jaa
Hemmilä Pertti /kok		  Jaa	  	 Piirainen Raimo /sd		  Jaa
Henriksson Anna-Maja/r		 Jaa	  	 Pirttilahti Arto /kesk		  Ei
Hiltunen Rakel /sd		  Jaa	  	 Puumala Tuomo /kesk		  Jaa
Hirvisaari James /ps		  Ei	  	 Rajamäki Kari /sd		  Jaa
Holmlund Anne /kok		  Jaa	  	 Rantakangas Antti /kesk		 Ei
Hongisto Reijo /ps		  Ei	  	 Rauhala Leena /kd		  Jaa
Huovinen Susanna /sd		  Poissa	  	 Ravi Pekka /kok puhemiehenä	 Poissa
Häkämies Jyri /kok		  Poissa	  	 Rehula Juha /kesk		  Jaa
Ihalainen Lauri /sd		  Jaa	  	 Reijonen Eero /kesk		  Ei
Immonen Olli /ps		  Ei	  	 Risikko Paula /kok		  Poissa
Jalonen Ari /ps			   Ei	  	 Rossi Markku /kesk		  Poissa
Jaskari Harri /kok		  Jaa	  	 Rundgren Simo /kesk		  Ei
Jokinen Kalle /kok		  Poissa	  	 Ruohonen-Lerner Pirkko /ps	 Ei
Joutsenlahti Anssi /ps		  Ei	  	 Räsänen Päivi /kd		  Jaa
Jungner Mikael /sd		  Poissa	  	 Saarakkala Vesa-Matti /ps	 Ei
Jurva Johanna /ps		  Ei	  	 Saarikko Annika /kesk		  Poissa
Juvonen Arja /ps			  Ei	  	 Saarinen Matti /sd		  Jaa
Jääskeläinen Jouko /kd		  Jaa	  	 Salolainen Pertti /kok		  Jaa
Jääskeläinen Pietari /ps		  Ei	  	 Salonen Kristiina /sd		  Jaa



Kaikkonen Antti /kesk		  Poissa	  	 Sankelo Janne /kok		  Poissa
Kalli Timo /kesk			   Jaa	  	 Sarkomaa Sari /kok		  Jaa
Kalliorinne Risto /vas		  Jaa	  	 Sasi Kimmo /kok		  Jaa
Kalmari Anne /kesk		  Jaa	  	 Satonen Arto /kok		  Jaa
Kanerva Ilkka /kok		  Jaa	  	 Savola Mikko /kesk		  Ei
Kantola Ilkka /sd		  Jaa	  	 Sinnemäki Anni /vihr		  Jaa
Karhu Saara /sd			  Jaa	  	 Sipilä Juha /kesk			  Jaa
Kari Mika /sd			   Jaa	  	 Skinnari Jouko /sd		  Poissa
Karimäki Johanna /vihr		  Jaa	  	 Soini Timo /ps			   Ei
Katainen Elsi /kesk		  Jaa	  	 Soininvaara Osmo /vihr		  Poissa
Katainen Jyrki /kok		  Jaa	  	 Soukola Ismo /ps		  Ei
Kataja Sampsa /kok		  Jaa	  	 Stubb Alexander /kok		  Jaa
Kauma Pia /kok			  Jaa	  	 Suutari Eero /kok		  Jaa
Kerola Inkeri /kesk		  Jaa	  	 Taimela Katja /sd		  Jaa
Kettunen Pentti /ps		  Ei	  	 Tainio Hanna /sd		  Jaa
Kiljunen Anneli /sd		  Jaa	  	 Thors Astrid /r			   Poissa
Kiuru Krista /sd			   Jaa	  	 Tiainen Eila /vas			  Poissa
Kiuru Pauli /kok			  Poissa	  	 Tiilikainen Kimmo /kesk		  Jaa
Kivelä Kimmo /ps		  Ei	  	 Toivakka Lenita /kok		  Jaa
Kiviniemi Mari /kesk		  Jaa	  	 Toivola Jani /vihr		  Jaa
Kiviranta Esko /kesk		  Ei	  	 Tolppanen Maria /ps		  Ei
Kokko Osmo /ps			  Ei	  	 Tolvanen Kari /kok		  Poissa
Komi Katri /kesk			  Jaa	  	 Torniainen Ari /kesk		  Ei
Kontula Anna /vas		  Jaa	  	 Tossavainen Reijo /ps		  Ei
Kopra Jukka /kok		  Poissa	  	 Tuomioja Erkki /sd		  Jaa
Korhonen Martti /vas		  Poissa	  	 Tuppurainen Tytti /sd		  Jaa
Korhonen Timo V. /kesk		  Ei	  	 Turunen Kaj /ps			   Ei
Koskela Laila /ps			  Poissa	  	 Tuupainen Kauko /ps		  Ei
Koskinen Johannes /sd		  Poissa	  	 Tynkkynen Oras /vihr		  Jaa
Kumpula-Natri Miapetra /sd	 Jaa	  	 Tölli Tapani /kesk		  Jaa
Kurvinen Esko /kok		  Jaa	  	 Uotila Kari /vas			   Jaa
Kuusisto Merja /sd		  Jaa	  	 Urpilainen Jutta /sd		  Poissa
Kyllönen Merja /vas		  Jaa	  	 Vahasalo Raija /kok		  Poissa
Kymäläinen Suna /sd		  Poissa	  	 Wallin Stefan /r			   Poissa
Kärnä Jukka /sd			  Jaa	  	 Wallinheimo Sinuhe /kok		 Jaa
Kääriäinen Seppo /kesk		  Jaa	  	 Vapaavuori Jan /kok		  Jaa
Lapintie Annika /vas		  Jaa	  	 Vehkaperä Mirja /kesk		  Ei
Lauslahti Sanna /kok		  Poissa	  	 Vehviläinen Anu /kesk		  Jaa
Lehti Eero /kok			   Poissa	  	 Wideroos Ulla-Maj /r		  Jaa
Lehtomäki Paula /kesk		  Poissa	  	 Viitamies Pauliina /sd		  Jaa
Leppä Jari /kesk			  Jaa	  	 Viitanen Pia /sd			   Jaa
Lindström Jari /ps		  Ei	  	 Vikman Sofia /kok		  Jaa
Lindtman Antti /sd		  Jaa	  	 Virkkunen Henna /kok		  Jaa
Lintilä Mika /kesk		  Jaa	  	 Virolainen Anne-Mari /kok	 Jaa
Lipponen Päivi /sd		  Jaa	  	 Virtanen Erkki /vas		  Jaa
Lohela Maria /ps		  Ei	  	 Virtanen Pertti /ps		  Ei
Lohi Markus /kesk		  Poissa	  	 Vähämäki Ville /ps		  Ei
Louhelainen Anne /ps		  Ei	  	 Väätäinen Juha /ps		  Ei
Maijala Eeva Maria /kesk	 Ei	  	 Väätäinen Tuula /sd		  Jaa
Matikainen-Kallström Marjo /kok Jaa		  Yrttiaho Jyrki /vr			  Jaa
Mattila Pirkko /ps		  Ei	  	 Zyskowicz Ben /kok		  Jaa
Modig Silvia /vas		  Jaa	  	 Östman Peter /kd		  Jaa
Mustajärvi Markus /vr		  Poissa	  


